БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҺАНДУFАС  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САНДУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

    КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  декабрь 2015й                               №   44                    25  декабря  2015 г.

О мерах по реализации решения Совета сельского поселения  Сандугачевский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения   Сандугачевский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период
 2017 и 2018 годов»

В целях организации исполнения бюджета сельского поселения  Сандугачевский сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан в соответствии с решением Совета сельского поселения  Сандугачевский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан от 18 декабря 2015 года № 28/6 «О бюджете сельского поселения   Сандугачевский сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» Администрация сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить каждому главному администратору (администратору) доходов бюджета сельского поселения  Сандугачевский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан план мобилизации налогов, сборов и иных обязательных поступлений в бюджет сельского поселения  Сандугачевский сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан на 2016 год в сумме 466,2 тыс.рублей согласно приложению к настоящему постановлению, в том числе по кварталам:                           I квартал –    116,55  тыс.рублей;

                                         II квартал –   116,55  тыс.рублей;

                                         III квартал –  116,55  тыс.рублей;

                                         IV квартал –  116,55  тыс.рублей.

          2. Главным администраторам (администраторам) доходов бюджета сельского поселения  Сандугачевский  сельсовет  муниципального района  Янаульский  район Республики Башкортостан принять меры по обеспечению поступления налогов, сборов и иных обязательных платежей, а также к сокращению задолженности по их уплате.

         3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                   Т.Ш. Куснияров
                                                                                                                      Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения  Сандугачевский  сельсовет

муниципального района  Янаульский  район

Республики Башкортостан

                                                                                                                                от 25декабря 2015 года №  44
ПЛАН

мобилизации налогов, сборов и иных обязательных поступлений в бюджет сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016 год, собираемый главными администраторами доходов и администраторами доходов бюджета сельского поселения Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

                                                                                                                                      (тыс. руб.)
	Коды бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование налога (сбора)
	Сумма, всего
	в том числе по кварталам:

	1
	2
	3
	4

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ
	466,2
	116,55
	116,55
	116,55
	116,55

	1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	72,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	72,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	30,0
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	30,0
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5

	1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	230,0
	57,5
	57,5
	57,5
	57,5

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	80,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	1 06 06000 00 0000 110
	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	150,0
	37,5
	37,5
	37,5
	37,5

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	100,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	50,0
	12,5
	12,5
	12,5
	12,5

	1 08 00000 00 0000 110
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	8,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	8,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	126,2
	31,55
	31,55
	31,55
	31,55

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	10,0
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5

	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	0,2
	0,05
	0,05
	0,05
	0,05

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	116,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0

Управляющий

делами администрации                                                                          Р.Р. Галиуллина
Приложение

к Порядку организации работ по доведению

до главных администраторов (администраторов)

доходов бюджетов планов мобилизации доходов

в бюджет сельского поселения  Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский район

 Республики Башкортостан
 ПЛАН

мобилизации налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджет  сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2016 год, администрируемых межрайонной инспекцией Федеральной  налоговой службы России № 29  по Республике Башкортостан, установленный постановлением Администрации   сельского поселения  Сандугачевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от  25 декабря  2015 года  № 44
 (тыс. руб.)

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Годовой

план
	в том числе по кварталам

	I
	II
	III
	IV

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1, и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	72,0
	18,0
	18,0
	18,0
	18,0

	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	30,0
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	80,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	100,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0

	1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	50,0
	12,5
	12,5
	12,5
	12,5

	108 00000 00 0000110
	Государственная пошлина
	8,0
	2,0
	2,0
	2,0
	2,0

	111 00000 00 0000110
	Доходы от использования имущества , находящегося в  государственной и муниципальной собственности
	126,2
	31,55
	31,55
	31,55
	31,55

	ИТОГО
	466,2
	116,55
	116,55
	116,55
	116,55

Глава сельского поселения                                                                                                        Т.Ш. Куснияров
Приложение

к Порядку организации работ по доведению

до главных администраторов (администраторов)

доходов бюджетов планов мобилизации доходов

в бюджет сельского поселения  Сандугачевский  сельсовет

муниципального района Янаульский район

 Республики Башкортостан
 ПЛАН

мобилизации налогов, сборов и иных обязательных платежей в бюджет сельского поселения Сандугачевский сельсовет

муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан на 2016 год, администрируемых комитетом по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Янаульскому району и городу Янаул, установленный постановлением Администрации сельского поселения Сандугачевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

от  25 декабря  2015 года    № 44
(тыс. руб.)

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода
	Годовой

план
	в том числе по кварталам

	I
	II
	III
	IV

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	10,0
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5

	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	0,2
	0,05
	0,05
	0,05
	0,05

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	116,0
	29,0
	29,0
	29,0
	29,0

	ИТОГО
	126,2
	31,55
	31,55
	31,55
	31,55

Глава сельского поселения                                                                                             Т.Ш. Куснияров

PAGE
5